
   

     
 
 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «27»  апреля 2023 г.                                                                                     № 566 

 
г. Мирный 

 

О признании не состоявшимся смотра-конкурса 

на лучшее состояние условий и охраны труда и 

здоровья работников в организациях, 

осуществляющих деятельность на территории 

городского округа Архангельской области  

«Мирный», по итогам 2022 года 

 

В соответствии со статьей 31 Устава городского округа Архангельской 

области «Мирный» и на основании решения координационного совета по 

охране труда при администрации Мирного от 21 апреля 2023 года № 1 

администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать не состоявшимся смотр-конкурс на лучшее состояние 

условий и охраны труда и здоровья работников в организациях, 

осуществляющих деятельность на территории городского округа 

Архангельской области  «Мирный», по итогам 2022 года на основании  

пункта 16 Положения о смотре-конкурсе на лучшее состояние условий и 

охраны труда и здоровья работников в организациях, осуществляющих 

деятельность на территории городского округа Архангельской области  

«Мирный», утвержденного постановлением администрации Мирного от 

27 октября 2020 года № 967. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте городского 

округа Архангельской области «Мирный». 

 

Глава Мирного                                                                                      Ю.Б. Сергеев        


